

Biocon Limited

20th KM, Hosur Road Electronic City Bangalore 560 100, India T 91 80 2808 2808 F 91 80 2852 3423

CIN: L24234KA1978PLC003417

BIO/SECL/TG/2025-26/133

December 08, 2025

www.biocon.com

То	То
The Manager	The Manager,
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Department of Corporate Services	Corporate Communication Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Dalal Street, Mumbai – 400 001	Mumbai – 400 050
Scrip Code - 532523	Scrip Symbol - Biocon

Subject: - Submission of copies of Newspaper Advertisement

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published on December 08, 2025 in Financial Express (English Language) and Vijayavani (Kannada Language), regarding Notice of the Extra-Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on December 31, 2025.

The above information will also be available on the website of the Company at www.biocon.com.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Biocon Limited**

Rajesh U. Shanoy Company Secretary and Compliance officer ICSI Membership Number: A16328

Encl. as above

FINANCIAL EXPRESS



CIN - L24234KA1978PLC003417

Regd. Office: 20th KM, Hosur Road, Electronic City, Bengaluru - 560 100 Karnataka, India. Tel: 91 80 2808 2808 Fax: 91 80 2852 3423 Email-ID: co.secretary@biocon.com Website: www.biocon.com

NOTICE CONVENING AN EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF BIOCON LIMITED TO BE HELD ON WEDNESDAY DECEMBER 31, 2025 AT 2:30 PM (IST) THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting ('EGM') of the Members of Biocon Limited ('the Company') is scheduled to be held on Wednesday, December 31, 2025 at 2:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set forth in the Notice of the EGM (EGM Notice), in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and subsequent circulars in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 ("MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), Government of India, applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act'), the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations, 2015') and other applicable laws. In compliance with the aforesaid MCA circulars, the Company has sent the Notice of the

EGM along with the Explanatory Statement on Sunday, December 07, 2025, electronically to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories/Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') as on Friday, December 05, 2025. The Notice of the EGM along with the Explanatory Statement is also available on the website of the Company at www.biocon.com and websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of RTA of the Company, KFin Technologies Limited ('KFintech') at https://evoting.kfintech.com. Members will be able to attend the EGM through VC/OAVM on the platform provided by

the Company's RTA at https://emeetings.kfintech.com. The detailed procedure for attending the EGM through VC/OAVM is explained under Point No. 29 in the Notes of EGM Notice. In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the

Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the provisions of Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, 2015 and in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 09, 2020 on "e-Voting facility provided by Listed Companies*, the Company will be providing remote e-voting facility to all its Members holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, December 24, 2025 to cast their votes on all resolutions as set forth in the EGM Notice. The manner of remote e-voting for Members holding shares in demat mode/physical mode who have not registered their email-ID is provided in the EGM Notice which is also be made available on the website of the Company at www.biocon.com. Further, pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated

December 9, 2020 on "e-Voting facility provided by Listed Entities", e-voting process has been enabled for all the individual shareholders holding shares in demat mode, by way of single login credential and weblink for e-voting to be provided by NSDL/CDSL/Depository Participants where shareholder is maintaining the demat account. Individual shareholders holding shares in physical form and non-individual shareholders are advised to use login credentials provided by Kfintech in the email sending the EGM Notice to the registered email-ID, and the weblink https://evoting.kfintech.com.for the purpose of e-voting. Members are advised to update their mobile number and email-ID with their Depositories in order to access e-voting facility. The procedure to login and access remote e-voting, as devised by the Depositories is given in the EGM Notice. Members whose email-ID is not registered are requested to get their email-ID registered in the following manner:

Members holding shares Register/update email-ID with your Depository Participant. in demat mode Members holding shares Register / update email-ID in Form ISR-1 with KFintech.

in physical mode

All the Members are informed that:

days inclusive);

December 24, 2025:

Place: Bengaluru

Shareholders may download Form ISR-1 from the Company's website at https://www.biocon.com/investorrelations/shareholder-services/miscellaneouscommunication/. Correspondence details of RTA are as follows: Address: KFin Technologies Limited (Unit: Biocon Limited), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowll, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032. Email-ID: einward ris@kfintech.com The Members who have not received the Notice of the EGM along with the Explanatory Statement and wish to receive the same may send an e-mail request at einward.ris@kfintech.com providing the mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of shares held in demat mode and copy of share certificate in case of shares held in physical mode.

- The cut-off date for determining the eligibility of Members to vote by electronic means or at the EGM is Wednesday, December 24, 2025; The remote e-voting period will commence on Friday, December 26, 2025 at 9:00 A.M. (IST) and will end on Tuesday, December 30, 2025 at 5:00 P.M. (IST) (both
- facility shall be forthwith disabled by KFintech upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on the resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently; iv. The facility of e-voting will also be made available during EGM for Members present

Remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the said

- at the meeting through VC/OAVM who have not cast their vote through remote evoting; The voting rights of the Members (for voting through remote e-voting before the EGM and e-voting during the EGM) shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Wednesday,
- Information and instructions including details of User ID and Password relating to evoting have been sent to the Members through e-mail whose email-ID is registered with Company/Depositories/RTA. The same login credentials should be used for attending the EGM through VC / OAVM;
- Kulkarni, Practising Company Secretaries, Partners, M/s. V Sreedharan and Associates, Company Secretaries, Bengaluru as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner, viii. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again;

The Company has appointed Mr. V Sreedharan and in his absence Mr. Pradeep B

ix. Persons whose names are recorded in the register of members/beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the EGM; Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the

Company after the dispatch of the EGM Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, December 24, 2025, may obtain the login ID and password by

sending a request at einward.ris@kfintech.com and / or follow the instructions as specified in the EGM Notice. However, if a person is already registered with KFintech, then the existing user ID and password can be used for e-voting. The result of e-voting will be declared within the stipulated timeline from the conclusion of

the Meeting and the same, along with the Scrutinizer's Report, will be placed on the website of the Company at www.biocon.com and on the website of KFintech at https://evoting.kfintech.com. The result will simultaneously be communicated to the stock exchanges. In case of queries related to e-voting, Members may refer the Frequently Asked

Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the "Download" section of https://evoting.kfintech.com (KFintech Website) or may contact Mr. Suresh Babu, Senior Manager, KFin Technologies Limited (Unit: Biocon Limited), Selenium Tower B. Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 or email at einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com or call at 040 – 6716 2222 or toll free No.-1800-309-4001. For Biocon Limited

Rajesh U. Shanoy

Sd/-

Date: December 07, 2025 Company Secretary and Compliance Officer ICSI Membership Number: A16328



CIN: L24234KA1978PLC003417

ನೋಂ. ಕಚೇರಿ: 20ನೇ ಕಿಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 100 ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, ದೂರವಾಣಿ: 91 80 2808 2808 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91 80 2852 3423 ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: co.secretary@biocon.com ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.biocon.com

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯೊಂದನ್ನು ಬುಧವಾರ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2025 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 02.30 ಕ್ಕೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ವಿಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಇತರ ಶ್ರವಣ–ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ.

ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು (ಎಂಸಿಎ) ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ ಸುಕ್ಕೋಲಿಗಳಾದ 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಎಪ್ರಿಲ್ 8, 2020; 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020; ಮತ್ತು ಈ ಸಂಬಂಧ ನಂತರ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುಕ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 03/2025. ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 ಸೇರಿದಂತೆ ಇತ್ತೀಚಿನ ಇತರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ (ಒಟ್ಟಾಗಿ 'ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು') ಬದ್ಧವಾಗಿ. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ರ ('ಕಾಯಿದೆ') ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬೇಕಾದ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 (ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ತಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು. 2015) ಮತ್ತು ಆನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ಎಲ್ಲ ಕಾನೂನುಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಇಜಿಎಮ್ ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ (ಇಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ) ಹೇಳಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಕಂಪನಿ') ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಸರ್ವಸದಸ್ಥರ ಸಭೆಯೊಂದನ್ನು ('ಇಜಿಎಮ್') ಬುಧವಾರ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2025 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 02.30 ಕ್ಕೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಇತರ ಶ್ರವಣ–ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುದೆ ಎಂದು ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ/ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರ (ಆರ್ಟಿಎ) ಜೊತೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಜೊತೆಗೆ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಭಾನುವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 07, 2025 ರಂದು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನೀಯವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಇಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆ ಕಂಪನಿಯ www.biocon.com ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟಿನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜುಗಳ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟುಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕೆಫನ್ ಟೆಕ್ಸ್ಟ್ ಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ (ಕೆಫನ್ಟೆಕ್) https://evoting.kfintech.com ವೆಚ್ಸ್ಟೆಟಿನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಆರ್.ಟಿಎ https://emeetings.kfintech.com ವೇದಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ವಿಸ್ತಿಸಿ.ಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಷೇರುದಾರರು ಇಜಿಎಮ್ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಇಜಿಎಮ್ ಗೆ ಹೇಗೆ ಭಾಗವಹಿಸುವುದು ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ಇಜಿಎಮ್ ನೋಟ್ಟ್ ನ 29 ನೇ ಅಂಶದಲ್ಲಿ ವಿವರವಾಗಿ

ಕಾಯಿದೆಯ 108 ನೇ ಸೆಕ್ಷನ್ ನ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಾವಳಿ. 2014ರ ನಿಯಮ 20ರ ಜೊತೆ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ 44 ನೇ ನಿಬಂಧನೆ ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು 'ಲಿಸ್ಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಗಳು ಒದಗಿಸುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ'ದ ಕುರಿತಾದ ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 ದಿನಾಂಕ 9ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020 ಶ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ ಬುಧವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 24, 2025 ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ತನ್ನೆಲ್ಲ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ. ಡಮ್ಯಾಟ್/ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲದ ಷೇರುದಾರರು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಧ್ಯವನ್ನು ಹೇಗೆ ಬಳಸಬೇಕು ಎಂಬ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇಜಿಎಮ್ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಈ ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ www.biocon.com ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟಿನಲ್ಲಿಯೂ ದೊರೆಯುತ್ತವೆ.

ಜೊತೆಗೆ, 'ಲಿಸ್ಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಗಳು ಒದಗಿಸುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ' ಕುರಿತಂತೆ ದಿನಾಂಕ 9, 2020ರಂದು ಸೆಐ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 ಪ್ರಕಾರ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗತ ಷೇರುದಾರರು ಸಿಂಗಲ್ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್, ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್/ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್/ತಮ್ಮ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆ ಇರುವ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರು ಒದಗಿಸುವ ವೆಬ್ಲಿಂಕ್ ಮೂಲಕ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲುಗೊಳ್ಳಬಹುದು. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗತ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಲ್ಲದೆ ಷೇರುದಾರರು ಕೆಫಿನ್ಟ್ ಒದಗಿಸುವ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ಪರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಬಳಸಬೇಕು. ಮತ್ತು ಇವುಗಳು ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗೆ ಕಳುಹಿಸಿರುವ ಇಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ. ಮತ್ತು https://evoting.kfintech.com for the purpose of e-voting ವೆಚ್ಲ್ಂಕ್ ನಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತವೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸದಸ್ಯರು ತಾವು ಬಳಸುತ್ತಿರುವ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ. ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ ವ್ಯವಸ್ಥಯ ಪ್ರಕಾರ ಹೇಗೆ ಲಾಗಿನ್ ಆಗಬೇಕು. ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಎಂಬುದರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಇನ್ನೂ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ತಮ್ಮ

ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ: New Yes detect the bearing date three presence access

ಡೇಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು	ತಮ್ಮ ಡಮಾಸಿಟರ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪರಿಟರಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಪಡ ಗಳನ್ನ ದಾಖಲಿಸಿ/ನವೀಕರಿಸಿ.
ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು	ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನೊಂದಿಗೆ ಐಎಸ್ಆರ್-I ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿ/ನವೀಕರಿಸಿ. ಷೇರುದಾರರು ಐಎಸ್ಆರ್-I ನಮೂನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಕೆಟಿನಿಂದ ಡೌನ್ಲ್ರೋರ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು: https://
	www.biocon.com/investor-relations/shareholder- services/miscellaneous-communication/ ಸಂವಹನಕ್ಕಾಗಿ ಆರ್'ಟಿಎ ವಿವರಗಳು: ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ಸಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಯೂನಿಟ್: ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್). ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ. ಪ್ಲಾಟ್ 31–32, ಗಚಬೌಲಿ. ಫೈನ್ಸಾನ್ಟ್ವಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ ರಾಮಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾಬ್ – 500 032 ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: elinward.ris@kfintech.com

einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮನವಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಮನವಿಯ ಜೊತೆಗೆ: ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಸ್ವಯಂಘೋಷಿಕ ಪಾನ್ (PAN) ಪ್ರತಿ ಜೊತೆಗೆ ಷೇರುಗಳು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿದ್ದರೆ ಕ್ವೆಂಟ್ ಮಾಸ್ಟರ್ನ ಪ್ರತಿ. ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿದ್ದರೆ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಪ್ರತಿ ಗಳನ್ನು ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುತ್ತಿರುವು

ಅರ್ಹತಿಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ – ಬುಧವಾರ, ಡಸೆಂಬರ್ 24, 2025; ii. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿ: ಶುಕ್ರವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 26,2025 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ

ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸದಸ್ಯರ

- (ಭಾ.ಕಾ.) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಡಿಸೆಂಬರ್ 30, 2025 ರಂದು ಮಂಗಳವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 noish (ಭಾ.ಕಾ.) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ): iii. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯಗಳ ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ಗ್ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಅವಧಿ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ಈ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು
- ತಕ್ಷಣವೇ ನಿಷ್ಕಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಬದಲಾಯಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ: iv. ರಿಮೋಚ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದೆ ವಿಸ್ತಿಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ
- ಹಾಜರಿರುವ ಸದಸ್ಪರಿಗೆ ಸಹ ಇಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ; ಸದಸ್ಯರ ಮಕರಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು (ಇಜಿಎಂ ಗೆ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ
- ಚಲಾಯಿಸಲು ಮತ್ತು ಇಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾದ ಬುಧವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 24, 2025 ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ತಿಟಿ ಷೇರು ಕಂಪನಿಯ ಪಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ಕಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿರುವ ಅವರ ಪಾಲಿನ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ:
- vi. ಕಂಪನಿ,/ಡಿಪಾಸಿಟರಿ,ಆರ್ಟಿಎ ಜೊತೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್–ಐಡಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ವಿವರಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲ್ಲ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಇ–ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲ್ಲ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿಸ್ತಿಸಿಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಇಜಿಎಂ ಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅದೇ ಲಾಗಿನ್ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಬಳಸಬೇಕು: vii. ಕಂಪನಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ತಿಯೆ ನ್ಯಾಯೆಯುತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಯುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಶ್ರೀ ವಿ ಶ್ರೀಧರನ್, ಮತ್ತು ಅವರ ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ಬಿ
- ಕುಲಕರ್ಣಿ, ವೃತ್ತಿಪರ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಪಾಲುದಾರರು, ಮೆಸರ್ಸ್ ಏ ಶ್ರೀಧರನ್ ಮತ್ತು ಆಸೋಸಿಯೇಟ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರನ್ನು ಸೂಕ್ಷ್ಮಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ deposit. viii, ಇಜಿಎಂ ಗಿಂತ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಇಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು
- ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ; ix ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟರಿನಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಆಥವಾ ಇಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ;
- x. ಇಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾದ ಬುಧವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 24, 2025 ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವೃಕ್ತಿ eirward.ris@kfintech.com ಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು / ಆಥವಾ ಇಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವಾರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಈಗಾಗಲೀ ಕೆಫಿನ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಈಗಿರುವ ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಗೆ ಬಳಸಬಹುದು ಸಭೆಯು ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ನಂತರ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು

ಘೋಷಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಸೂಕ್ಷ್ಮಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ www.biocon.com ಮತ್ತು ಕೆಫನ್ಟಿಕ್ಸ್ https://evoting.kfintech.com ವೆದ್ಗ್ರೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ

ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಜೊತೆಗೇ ಫಲಿಕಾಂಕವನ್ನು ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೂ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು https://evoting.kfintech.com(ಕೆಫನ್ಟರ್ಟ್ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್)ನ "ಡೌನ್ಲ್ರೋಡ್" ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ ಗಳು) ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಕ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು, ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಯೂನಿಟ್: ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31 & 32, ಫೈನಾನ್ಷ್ಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ ರಾಮಗುಡ,

ಹೈದರಾಬಾದ್ – 500032 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ einward.ris@kfintech.com ಆಥವಾ evoting@kfintech.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮಾಡಬಹುದು ಆಥವಾ 040 - 6716 2222 ಅಥವಾ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ- 1800-309-4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು. ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಗಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಡಿಸೆಂಬರ್ 07, 2025

(だを/-) ರಾಜೇಶ್ ಯು. ಶಾನೋಯ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್ ಐಸಿಎಸ್ಐ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂ.: A16328